

Повышение
энергоэффективности здания
колледжа им. М.Чакир в
мун.Комрат
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2000
Ремонт

Valoarea de deviz 857 064,988 lei

Intocmit in prețuri curente 13.03.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	3,300	55,00	181,500
2.	7135010011000	Galvanizator	h-om	3,360	55,00	184,800
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2 352,290	55,00	129 375,950
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	702,060	55,00	38 613,300
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	11,760	55,00	646,800
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	5,670	55,00	311,850
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	45,899	55,00	2 524,445
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	72,600	55,00	3 993,000
		Total manopera				175 831,645

Materiale:

1.	123456543221	Фиольтр Ф80мм	buc	1,000	1 200,00	1 200,000
2.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,061	530,00	32,330
3.	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,160	40,00	6,400
4.	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	0,320	65,00	20,800
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,050	10,00	10,500
6.	1714227322940	Cinapa fuior	kg	54,732	90,00	4 925,880
7.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	45,600	60,00	2 736,000
8.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,420	22,50	9,450
9.	2320166200676	White spirit	kg	0,420	37,00	15,540
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	127,142	12,00	1 525,704
11.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	281,570	20,00	5 631,400
12.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	3,150	53,00	166,950
13.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei (BT-117)	kg	2,100	110,00	231,000
14.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,204	50,00	10,200
15.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	17,952	45,00	807,840
16.	2430226100837	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703	kg	3,150	50,00	157,500
17.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,120	45,00	5,400
18.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	1,140	45,00	51,300
19.	2521216701000	Teava din otel	m	2,030	260,00	527,800
20.	2521216701000-76	Teava din otel Ф76мм с отводами в	m	81,200	165,00	13 398,000

		комплекс				
21.	2521216710000-20	Teava din polietilena sau polipropilena PPR D20mm PN25	m	206,000	15,00	3 090,000
22.	2521216710000-25	Teava din polietilena sau polipropilena PPR D25mm PN25	m	721,000	23,00	16 583,000
23.	2521216710000-32	Teava din polietilena sau polipropilena PPR D32mm PN25	m	515,000	45,00	23 175,000
24.	2521216710000-50	Teava din polietilena sau polipropilena PPR D50mm PN25	m	206,000	90,00	18 540,000
25.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1 400,000	0,80	1 120,000
26.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,400	25,00	10,000
27.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	10,914	2,80	30,559
28.	2652102100713	Var pasta	m3	0,003	3 500,00	10,500
29.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	38,400	5,00	192,000
30.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	21,000	38,00	798,000
31.	2710700000000-1	Suporti sau dispozitive(Фиксаторы-шпилька Ф16мм длиной 1м)	kg	40,000	38,00	1 520,000
32.	2722103310000	Teava instalatie	m	6,800	60,00	408,000
33.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,414	24,00	9,936
34.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	3,738	24,00	89,712
35.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	2,400	24,00	57,600
36.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	97,500	35,00	3 412,500
37.	2822115700000-500x10	Radiator 500*1000мм тип 22	buc	150,000	1 100,00	165 000,000
38.	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	8,000	1,00	8,000
39.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	64,000	1,50	96,000
40.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	1 400,000	1,00	1 400,000
41.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	64,000	0,20	12,800
42.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,000	0,20	1,600
43.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1 400,000	0,20	280,000
44.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,000	0,20	1,600
45.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	64,000	0,20	12,800
46.	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	12,300	70,00	861,000
47.	2875274110001-1	Piesa de legatura (резьбовое соединение ППР Ф20*15мм Папа)	buc	320,000	32,00	10 240,000
48.	2875274110001-2	Piesa de legatura (резьбовое соединение ППР Ф20*15мм МАМА)	buc	40,000	25,00	1 000,000
49.	2875274110001-3	Piesa de legatura (резьба М40 на 50мм ППР)	buc	8,000	140,00	1 120,000
50.	2875274110102-1	Piesa de racordare (fiting) муфта ППР Ф20мм	buc	40,000	3,00	120,000
51.	2875274110102-10	Piesa de racordare (fiting) угол ППР Ф32мм 45°	buc	40,000	5,00	200,000
52.	2875274110102-11	Piesa de racordare (fiting) обвод ППР Ф25мм	buc	20,000	10,00	200,000
53.	2875274110102-12	Piesa de racordare (fiting) обвод ППР Ф32мм	buc	50,000	20,00	1 000,000
54.	2875274110102-13	Piesa de racordare (fiting) муфта переходная ППР Ф25*20мм	buc	300,000	4,00	1 200,000
55.	2875274110102-14	Piesa de racordare (fiting) муфта переходная ППР Ф32*25мм	buc	150,000	5,00	750,000
56.	2875274110102-15	Piesa de racordare (fiting) тройник Ф32*25*32мм	buc	80,000	15,00	1 200,000
57.	2875274110102-16	Piesa de racordare (fiting) тройник Ф50*32*50мм	buc	40,000	20,00	800,000
58.	2875274110102-17	Piesa de racordare (fiting) крестовина ППР Ф32мм	buc	80,000	15,00	1 200,000
59.	2875274110102-18	Piesa de racordare (fiting) тройник Ф25*20*25	buc	40,000	10,00	400,000

60.	2875274110102-2	Piesa de racordare (fiting) муфта ППР Ф25мм	buc	100,000	4,00	400,000
61.	2875274110102-3	Piesa de racordare (fiting) муфта ППР Ф32мм	buc	100,000	5,00	500,000
62.	2875274110102-4	Piesa de racordare (fiting) муфта ППР Ф50мм	buc	40,000	14,00	560,000
63.	2875274110102-5	Piesa de racordare (fiting) угол ППР Ф20мм 90*	buc	400,000	3,00	1 200,000
64.	2875274110102-6	Piesa de racordare (fiting) угол ППР Ф25мм 90*	buc	300,000	4,00	1 200,000
65.	2875274110102-7	Piesa de racordare (fiting) угол ППР Ф32мм 90*	buc	200,000	5,00	1 000,000
66.	2875274110102-8	Piesa de racordare (fiting) угол ППР Ф20мм 45*	buc	100,000	3,00	300,000
67.	2875274110102-9	Piesa de racordare (fiting) угол ППР Ф25мм 45*	buc	40,000	4,00	160,000
68.	2875274119000	Cot racord olandez(Рещьба сварная Ф40мм)	buc	8,000	15,00	120,000
69.	2875274123510	Dop din fonta	buc	480,000	20,00	9 600,000
70.	2875274202700-0	Robinet cu dublu reglaj (кран обратки)	buc	150,000	110,00	16 500,000
71.	2875274202700-п	Robinet cu dublu reglaj (кран подачи)	buc	150,000	90,00	13 500,000
72.	2875274204000-20	Bratara fixare Ф20мм	buc	200,000	1,50	300,000
73.	2875274204000-25	Bratara fixare Ф25мм	buc	700,000	2,00	1 400,000
74.	2875274204000-32	Bratara fixare Ф32мм	buc	500,000	2,50	1 250,000
75.	2875274204000-50	Bratara fixare Ф50мм	buc	200,000	3,00	600,000
76.	2875274205000-80	Robinet cu flanse Ф80	buc	8,000	670,00	5 360,000
77.	2875274205100-15	Robinet cu mufa (Кран шаровый Ф15мм)	buc	4,000	145,00	580,000
78.	2875274205100-15c	Robinet cu mufa (Кран шаровый сливной Ф15мм)	buc	40,000	145,00	5 800,000
79.	2875274205100-32	Robinet cu mufa (Кран ППР Ф32мм)	buc	40,000	150,00	6 000,000
80.	2875274205100-40	Robinet cu mufa (Кран шаровый Ф40мм)	buc	8,000	475,00	3 800,000
81.	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	2,000	210,00	420,000
82.	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	16,000	210,00	3 360,000
83.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	800,000	1,00	800,000
84.	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	4,000	125,00	500,000
85.	3220137315778	Decapant	kg	15,240	40,00	609,600
86.	3320500000000	Armatura fina(термоманометр 6 бар)	buc	4,040	230,00	929,200
87.	332051735223	Termoizolatatie conducte	m	84,460	290,00	24 493,400
88.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,017	25,00	0,425
Total materiale de constructii						388 863,226

Utilaje de constructii:

1.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	172,000	80,00	13 760,000
2.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	41,560	110,00	4 571,600
3.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	93,500	75,00	7 012,500
4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	207,500	20,00	4 150,000
Total utilaje de constructii						29 494,100

Total	lei	594 188,971
Соц и мед страхование	24,00 %	42 199,595

Транспортировка материалов	3,00 %	11 665,897
Прямые затраты	100,00 +	648 054,463
Накладные расходы	7,00 %	45 363,812
Сметная прибыль	3,00 %	20 802,548
Итого	100,00 +	714 220,823
НДС	20,00 %	142 844,165
Total deviz:		857 064,988

Intocmit

SRL “Avtomirat”
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)